
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 46095-2016 z dnia 2016-04-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kredyt długoterminowy zaciągany przez Powiat Pabianicki w 2016 roku do

wysokości 3 500 000 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Pabianickiego oraz na spłatę

wcześniej...

Termin składania ofert: 2016-05-16

Pabianice: Kredyt długoterminowy zaci ągany przez Powiat Pabianicki w

2016 roku do wysoko ści 3 500 000 zł na finansowanie planowanego

deficytu bud żetu Powiatu Pabianickiego oraz na spłat ę wcześniej

zaciągni ętych zobowi ązań z tytułu zaci ągni ętych po życzek i kredytów.

Numer ogłoszenia: 110915 - 2016; data zamieszczenia : 29.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 46095 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Pabianicki, ul. Piłsudskiego 2, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 42 22 54 000,

faks 42 2159166.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Kredyt długoterminowy zaciągany przez Powiat

Pabianicki w 2016 roku do wysokości 3 500 000 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu

Pabianickiego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kredyt długoterminowy

zaciągany przez Powiat Pabianicki w 2016 roku do wysokości 3 500 000 zł na finansowanie planowanego

deficytu budżetu Powiatu Pabianickiego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu

zaciągniętych pożyczek i kredytów. Okres kredytowania - 5 lat. Okres karencji przy spłacie kredytu do dnia 30

marca 2017 r. Oprocentowanie kredytu oparte jest na zmiennej stopie procentowej WIBOR dla 1 miesięcznych

złotowych depozytów międzybankowych liczonej jako średnia z ostatnich 10 dni miesiąca poprzedzającego

miesiąc spłaty kolejnej raty odsetkowej powiększonej o marżę (dodatnią lub ujemną) w wysokości wynikającej z

oferty. W przypadku braku notowań stawki WIBOR 1M dla konkretnego dnia, do wyliczenia stopy procentowej

stosuje się odpowiednio notowania z dnia poprzedzającego, w którym było prowadzone notowanie stawki

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-06-29 15:47



WIBOR 1M. Spłata odsetek następować będzie w okresach miesięcznych. Spłata kapitału następować będzie

miesięcznie w następujących ratach: - od 30 marca 2017 roku do 30 listopada 2021 roku - miesięcznie w

ostatnim dniu roboczym miesiąca w kwocie 60 400,00 zł co miesiąc (dokładny dzień został określony w tabeli), -

ostatnia rata 31 grudnia 2021 roku w kwocie 57 200,00 zł. Forma zabezpieczenia kredytu: weksel in blanco.

Kredyt uruchamiany będzie w formie przelewu z rachunku kredytowego na rachunek podstawowy budżetu

powiatu nr 83 1020 3437 0000 1302 0018 0869 otwarty przy Starostwie Powiatowym w Pabianicach w banku

PKO BP S.A. Oddział w Pabianicach. Zamawiający zastrzega możliwość wykorzystania mniejszej kwoty kredytu

oraz wcześniejszej spłaty bez ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek kosztów. W przypadku wcześniejszej spłaty

kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego wykorzystania..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bank Spółdzielczy w Bełchatowie, ul. Piłsudskiego 14, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 417590,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  271454,98

Oferta z najni ższą ceną: 271454,98 / Oferta z najwy ższą ceną: 343069,91

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-06-29 15:47


